АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2016 г. № 138
с. Евстратовка

О признании утратившим силу нормативных правовых актов администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Евстратовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Евстратовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области:
1.1. от 24.08.2015 г. № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
1.2. от 24.08.2015 г. № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»;
1.3. от 15.02.2016 г. № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена без проведения торгов»;
1.4. от 15.02.2016 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на торгах»;
1.5. от 17.12.2015 г. № 102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»;
1.6. от 08.11.2016 г. № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
1.7. от 15.02.2016 г. № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;
1.8.  от 24.08.2015 г. № 67 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
1.9. от 15.02.2016 г. № 2 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
1.10. от 08.11.2016 г. № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена»;
1.11. от 15.02.2016 г. № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»;
1.12. от 08.06.2016 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков»;
1.13. от 27.06.2016 г. № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;
1.14.  от 18.02.2013 г. № 7 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Евстратовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова